
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primăria s.Țarigrad

Adresa: s.Țarigrad, r-l Drochia

Tel.: /252/7-12-35

E-mail: primaria.tarigrad@mail.ru

Achizitii.md ID 21049198     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1640190378811 din 22.12.2021

Denumirea licitatiei: Produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2

1
15850000-1 Paste fainoase Spaghette din faina 

integrala

kg 200
50,00 60,00 10000,00 12000,00

01.01.2022-30.06.2022

2 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 100 33,67 40,40 3367,00 4040,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15612100-2 Faina de griu integral fortificata kg 500 10,83 13,00 5415,00 6500,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15612100- Covrigei kg 110 20,57 22,22 2262,70 2444,20 01.01.2022-30.06.2022

5 15821200-1 Cus-Cus kg 90 29,69 35,63 2672,10 3206,70 01.01.2022-30.06.2022

6 03211900-2 Crupe de porumb kg 50 11,38 13,66 569,00 683,00 01.01.2022-30.06.2022

7 03221210-1 Fulgi de ovas kg 90 13,83 16,60 1244,70 1494,00 01.01.2022-30.06.2022

8 03211300-6 Crupe de griu kg 150 7,68 9,22 1152,00 1383,00 01.01.2022-30.06.2022

9 15613000-8 Crupe de Arpacas kg 150 7,68 9,22 1152,00 1383,00 01.01.2022-30.06.2022

10 15625000-5 Crupe de gris kg 120 9,58 11,50 1149,60 1380,00 01.01.2022-30.06.2022

11 03211400-7 Crupe de orz kg 120 7,68 9,22 921,60 1106,40 01.01.2022-30.06.2022

12 03221210-1 Fasole kg 100 25,93 28,00 2593,00 2800,00 01.01.2022-30.06.2022

13 15800000-6 Linte kg 90 28,33 34,00 2549,70 3060,00 01.01.2022-30.06.2022

14 03211300-6 Orez lung kg 200 16,18 19,42 3236,00 3884,00 01.01.2022-30.06.2022

15 15613000-8 Hrisca kg 150 31,47 37,76 4720,50 5664,00 01.01.2022-30.06.2022

16 03221220-4 Mazare uscata kg 90 9,05 9,77 814,50 879,30 01.01.2022-30.06.2022

17 15331427-6 Zahar kg 420 14,43 15,58 6060,60 6543,60 01.01.2022-30.06.2022

18 15893000-4 Sare iodata kg 100 5,83 7,00 583,00 700,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 2: 50463,00 59151,20

Lot 3

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15321000-4 Ulei nerafinat L 300 34,17 41,00 10251,00 12300,00 01.01.2022-30.06.2022

2 15615000-2 Piper negru macinat kg 0,15 201,67 242,00 30,25 36,30 01.01.2022-30.06.2022

3 03222330-5 Oua de gaina buc 4600 2,78 3,33 12788,00 15318,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15321000-4 Pasta de tomate buc 80 21,67 26,00 1733,60 2080,00 01.01.2022-30.06.2022

5 15332200-6 Suc de fructe cu pulpa L 200 12,20 14,64 2440,00 2928,00 01.01.2022-30.06.2022

6 03311230-3 Magiun de fructe buc 80 21,25 25,50 1700,00 2040,00 01.01.2022-30.06.2022

7 15872400-5 Mazare verde cons. buc 80 13,45 16,14 1076,00 1291,20 01.01.2022-30.06.2022

8 15623000-1 Drojdie uscate kg 15 100,83 121,00 1512,45 1815,00 01.01.2022-30.06.2022

9 15872000-1 Ceai negru infuzie kg 1,5 129,17 155,00 193,76 232,50 01.01.2022-30.06.2022

10 15872100-2 Frunza de dafin buc 10 3,71 4,45 37,10 44,50 01.01.2022-30.06.2022

11 03221112-4 Cacao kg 10 103,33 124,00 1033,30 1240,00 01.01.2022-30.06.2022

12 15841100-5 Vanilina buc 100 0,79 0,95 79,00 95,00 01.01.2022-30.06.2022

13 03221410-3 Marar/patrunjel uscat buc 45 2,63 3,16 118,35 142,20 01.01.2022-30.06.2022

14 03222115-2 Bicarbonat de sodiu buc 12 8,51 10,21 102,12 122,52 01.01.2022-30.06.2022

15 03222000-3 Stafide kg 15 50,00 60,00 750,00 900,00 01.01.2022-30.06.2022

16 15800000-6 Bors acru lichid L 250 7,48 8,98 1870,00 2245,00 01.01.2022-30.06.2022

17 0 Prune uscate cu simburi kg 70 51,67 62,00 3616,90 4340,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 3: 39331,83 47170,22

Lot 4

1 03221113-1 Morcov kg 380 8,52 9,20 3237,60 3496,00 01.01.2022-30.06.2022

2 03212100-1 Sfecla rosie kg 300 7,52 8,12 2256,00 2436,00 01.01.2022-30.06.2022

3 03222321-9 Ceapa kg 530 8,33 9,00 4414,90 4770,00 01.01.2022-30.06.2022

4 03221113-1 Varza kg 850 9,17 9,90 7794,50 8415,00 01.01.2022-30.06.2022

5 03221113-1 Varza pechina kg 100 22,22 24,00 2222,00 2400,00 01.01.2022-30.06.2022

6 03111000-2 Cartofi kg 2200 8,33 9,00 18326,00 19800,00 01.01.2022-30.06.2022

7 15331400-1 Rosii kg 150 31,48 34,00 4722,00 5100,00 01.01.2022-30.06.2022

8 03221420-6 Conopida kg 120 35,19 38,00 4222,80 4560,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 4: 47195,80 50977,00

Lot 5

1 03221230-7 Mere kg 1000 9,35 10,10 9350,00 10100,00 01.01.2022-30.06.2022

2 03222111-4 Lamiie kg 56 25,83 31,00 1446,48 1736,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15332410-1 Banane kg 450 23,17 27,80 10426,50 12510,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 5: 21222,98 24346,00

158213,61 181644,42

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-01-03T17:02:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




